[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

31 октября 2017 года

№157

О формировании комиссии по присвоению почетного звания города Магнитогорска «Юрист года города Магнитогорска»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска, Положением о почетном звании города Магнитогорска «Юрист года города Магнитогорска», утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 июня 2010 года №136, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Сформировать комиссию по присвоению почетного звания города Магнитогорска «Юрист года города Магнитогорска» и утвердить ее состав (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	С.Н. Бердников
	А.О. Морозов

УТВЕРЖДЕН
Решением Магнитогорского
городского Собрания депутатов
от 31 октября 2017 года №157
Состав комиссии
по присвоению почетного звания города Магнитогорска

«Юрист года города Магнитогорска»

	Гампер
Любовь Тимофеевна
	-
	председатель местного отделения Общероссийской общественной организации «Ассоциации юристов России»

	Иванов
Вадим Владиславович
	-
	председатель постоянной комиссии депутатов Магнитогорского городского Собрания депутатов по законодательству и местному самоуправлению

	Измалков
Валерий Александрович
	-
	заместитель главы города Магнитогорска

	Крашенинников
Сергей Владимирович
	-
	начальник Магнитогорского отдела - заместитель руководителя Управления Росреестра по Челябинской области

	Кузьменкова
Людмила Викторовна
	-
	начальник юридического отдела Магнитогорского городского Собрания депутатов

	Курсевич

Марина Викторовна
	-
	начальник правового управления администрации города Магнитогорска

	Марайкин
Станислав Иванович
	-
	член Общественной палаты города Магнитогорска

	Платонова
Галина Петровна
	-
	нотариус нотариального округа Магнитогорского городского округа

	Сайфумулюков

Рафаэль Абрекович
	-
	помощник депутата Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации

	Шашева
Людмила Геннадьевна
	-
	председатель некоммерческой организации «Магнитогорская городская коллегия адвокатов»

	Якшимбетова

Альбина Бисембаевна

	-
	старший судебный пристав, начальник Правобережного районного отдела судебных приставов города Магнитогорска